

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อผ้ายูวี และอื่น ๆ จำนวน ๑๑ รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๓,๓๙๓.๕๐ บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 10 ส.ค. 2560

เป็นเงิน ๑๗๓,๓๙๓.๕๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ใบบทกลงซื้อ ที่ ดพ.๓๐๑/๒๕๖๐ ลง ๒ พ.ค.๖๐

๔.๒ -

๔.๓ -

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ ร.ท.ณรงค์ศักดิ์ เขียวดี

บัญชีรายการแนบท้าย
 ฝ้ายวิ และอื่น ๆ จำนวน 11 รายการ

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	ฝ้ายวิหน้ากว้าง 1.70 เมตร	เมตร	60	220.00	13,200.00
2	ด้าลีทองเหลือง เบอร์ 28 (144 ชุด/กล่อง)	กล่อง	4	765.00	3,060.00
3	เชือกเปอร์ลอนสีขาว เส้นรอบวง 1 นิ้ว	เมตร	450	50.00	22,500.00
4	ไม้สักทองแปรรูป ขนาด 1 นิ้ว x 12 นิ้ว x 2.50 เมตร	แผ่น	3	7,700.00	23,100.00
5	เรซิน FH-123-N	กก.	4	145.00	580.00
6	ยางซิลิโคน (SILICONE RUBBER)	กก.	4	1,690.00	6,760.00
7	ผงทลคัม	กก.	10	15.00	150.00
8	WOVEN ROVING NO.830 24 OZ (ใยแก้วทอ 40 กก./ม้วน)	ม้วน	40	225.00	9,000.00
9	ผ้าใบอบน้ำยาสีขาวยาวผืนอย่างหนา เบอร์ 4000	เมตร	200	300.00	60,000.00
10	ด้ายปานเย็บสีขาวสามเกลียว เบอร์ 20 S ยาว 5,000 หลา	หลอด	4	300.00	1,200.00
11	ใยมะพร้าว	กก.	300	75.00	22,500.00
รวมเป็นเงิน					162,050.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					11,343.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					173,393.50